Goltsteinus de Riedern, Heinricus de Stahelberg, Ludewicus de Hesseburg, Reinboto de Niperg, Rudegerus de Wechmar, Bertoldus de Grumbach, Heinricus de Thannenberg, Gotfridus de Hohenloch prepositus in Hauge, Ulricus de Kirchperg archidiaconus, nostri concanonici in vigilia nativitatibus domini ventura nunc proxime ad sedes chorales indilate . . . assumantur.

Secundo quod Heinricus de Wechmar, Heinricus de Regenstein senior in eadem vigilia, Otto vero de Wechmar ab ipsa vigilia ad quatuor annos, necnon Theodericus de Stahelberg ad nostrum arbitrium et quam primum nobis sex (marcas puri argenti) expedire videbitur communiter ad capitulum assumantur.

Tertio . . . statuimus, ut Emicho de Brunekke, Heinricus de Hennenberg, Albertus de Ebersberg, Heinricus de Regenstein junior, Heinricus de Stahelberg junior, Gerhardus de Rannenberg, Otto de Wechmar junior, (Heinricus) de Seldeneke in eadem vigilia, Otto vero de Vlugelauwe quam primum nostro capitulo sex marcas puri argenti persolverit de educatu puerili ecclesie ad ornatum, Hermannus de Rannenberg, Conradus de Vmsperg (? Winsperg), Wolframus pincerna de Rosseberg ab eadem ventura vigilia ad duos annos de scolis emancipentur.

M. B. 38, Nr. 217. ☉. 368—369.

## XI.

### Kapitelsbeschluf vom 1. Febr. 1312 über Aufnahme ins Kapitel.

Nomina recipiendorum sunt: Emicho de Brunecke, Albertus de Ebersberg, Heinricus de Reinstein junior, Ottelinus de Wechmar, Gerhardus de Rannenberg, Heinricus de Stahelberg junior, Hermannus de Rannenberg, Conradus de Otingen, Conradus de Winsberg et Wolfelinus pincerna de Rossberg.

Nos arbitri ordinamus, quod primi tres: Emicho, Albertus et Heinricus a festo s. Kiliani venturo proxime ad duos annos recipiantur ad capitulum<sup>1)</sup>; secundi tres: Ottelinus, Gerhardus et Heinricus ad unum annum a die receptionis predictorum recipiantur ad cap.<sup>2)</sup>, item quod superstites quatuor, Hermannus, Conradus de Otingen, Conradus de Winsperg et Wolfelinus pincerna a die receptionis pronominatorum Ottelini et suorum suorum ad tres annos . . . in eodem festo s. Kiliani recipiantur ad capitulum<sup>3)</sup>. M. B. 38, Nr. 276, ☉. 503.

## XII.

### Präbendenverleihung vom 7. Juli 1319.

D. Gotfridus episcopus pro prima persona nominavit Fridericum de Wernperg. 1

(Wolframus de Grumbach) prepositus n. Johannem filium Friderici de Grumbach. 2

(Goltstein de Riedern) decanus n. Johannem filium Eberhardi de Ussenkeim. 3

item d. episcopus Johannem filium burggravii de Nurenberg. 4

item d. episcopus Fritzelinum filium fratris sui (de Hohenlohe). 5